



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Andreghetto & Sato Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.933.924/0001-39](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2015	1008	Copos descartáveis 150 ml c/ 2500 trsp	3	R\$ 75,400	R\$ 226,20
06/11/2015	1087	Copos descartáveis 50 ml cx c/ 5.000 und	3	R\$ 94,500	R\$ 283,50
06/11/2015	1087	Saco de lixo 20 litros - 5kg	3	R\$ 40,500	R\$ 121,50
06/11/2015	1087	Saco de lixo de 100 litros - 5kg	1	R\$ 40,500	R\$ 40,50

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [ARTHUR LUIS MIQUELOTI DOS SANTOS - ME](#)

CNPJ [20.344.711/0001-90](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/11/2015	105	Caneta bic azul	31	R\$ 0,800	R\$ 24,80
27/11/2015	104	Cartucho toner CE 311 ciano original	1	R\$ 215,000	R\$ 215,00
27/11/2015	104	Cartucho toner CE 312 amarelo original	1	R\$ 215,000	R\$ 215,00
27/11/2015	104	Cartucho toner CE 313 magenta original	1	R\$ 215,000	R\$ 215,00
27/11/2015	105	Etiqueta 6288 Pimaco 4 Etiqueta por folhas	1	R\$ 22,000	R\$ 22,00
27/11/2015	105	Fichário Dac liso para 2 furos	10	R\$ 11,900	R\$ 119,00
27/11/2015	105	Pincel marca texto pilot verde	1	R\$ 2,800	R\$ 2,80
27/11/2015	105	Pincel Marca Texto pilot amarelo	1	R\$ 2,800	R\$ 2,80
27/11/2015	105	Separador Dac c/ 10 colorida	14	R\$ 7,530	R\$ 105,42
27/11/2015	104	Toner CE 310 preto original	2	R\$ 186,000	R\$ 372,00

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: [Basfer Comércio de Materiais para Construção Ltda](#)

CNPJ [12.688.242/0001-07](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2015	6786	Areia grossa ensacada	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
30/11/2015	6786	Cimento Votoran CP II 50kg	1	R\$ 36,500	R\$ 36,50
30/11/2015	6786	Colher pedreiro nº 8 paceta	1	R\$ 15,640	R\$ 15,64

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/11/2015	19048	Refil protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 100,660	R\$ 100,66
09/11/2015	19048	Saco alvejado especial c/ 12 und	1	R\$ 39,120	R\$ 39,12

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2015	287	Pão frances	6,60	R\$ 10,000	R\$ 66,00

Produtos Fornecidos: 1



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS-SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/11/2015	115909	Arruela Lisa Zincada E 5/16	2	R\$ 0,060	R\$ 0,12
27/11/2015	115909	Arruela Lisa Zincada G 3/8	2	R\$ 0,060	R\$ 0,12
27/11/2015	115909	Cadeado Pado 20mm	1	R\$ 9,840	R\$ 9,84
27/11/2015	115909	Disjuntor Lor. Nema tripolar 90A	1	R\$ 73,760	R\$ 73,76
27/11/2015	115909	Extensão Tripla 3x0, 75 mm 5 metros	1	R\$ 18,330	R\$ 18,33
27/11/2015	115909	parafuso A . Atar. 3, 5x13	2	R\$ 0,040	R\$ 0,08
27/11/2015	115909	Parafuso maq . C. sext. 5/162"	1	R\$ 0,290	R\$ 0,29
27/11/2015	115909	Pilha Duracel AAA Alcalina c/2 palito	3	R\$ 7,780	R\$ 23,34
27/11/2015	115909	Plug RJ 45 8x8 Nivel 5	10	R\$ 0,310	R\$ 3,10
27/11/2015	115909	Plug RJ 45 8x8 nivel 6 Furukawa	50	R\$ 3,450	R\$ 172,50
27/11/2015	115909	Porca Sex . c/ 5/16" unc	1	R\$ 0,080	R\$ 0,08
27/11/2015	115909	Suporte P/3 Disjuntor	1	R\$ 1,190	R\$ 1,19
27/11/2015	115909	Tom. Bem. Fone RJ 11 Pumalux	1	R\$ 5,570	R\$ 5,57

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/11/2015	6383	Arruela do carter do vectra	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
03/11/2015	6383	Filtro Mann c/ 30130/3	1	R\$ 42,900	R\$ 42,90
03/11/2015	6383	Filtro mann W7/Mult 18	1	R\$ 22,900	R\$ 22,90
03/11/2015	6383	Óleo de Motor Helix HX6 Flex	5	R\$ 32,900	R\$ 164,50
03/11/2015	6373	Shell Helix HX 15W50 500ml	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90
03/11/2015	6373	STP Octane Booster	1	R\$ 32,900	R\$ 32,90

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [RIMAFER COM E ASST TECNICA EM RELOGIO DE PONT](#)

CNPJ [58.473.521/0001-46](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/11/2015	3423	Sensor 45º - 90º - 180º	1	R\$ 57,500	R\$ 57,50
06/11/2015	3423	Solenóide	1	R\$ 165,000	R\$ 165,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/11/2015	615308	Envelope saco ko 34 240x340 cx 100und	2	R\$ 16,830	R\$ 33,66
09/11/2015	615308	papel Sulfito A4 75gr 210x297 cx c/5000und	7	R\$ 138,770	R\$ 971,39

Produtos Fornecidos: 2



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP**

CNPJ **11.966.262/0001-21**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
09/11/2015	2334	Açúcar ref. Alto alegre 1 kg	15	R\$ 1,580	R\$ 23,70
09/11/2015	2334	Água sanitaria Q' boa 1litro	3	R\$ 2,250	R\$ 6,75
09/11/2015	2334	Álcool 46 coperalcool 1L	2	R\$ 4,740	R\$ 9,48
09/11/2015	2334	Café Jaguari 500 gr especial	22	R\$ 7,340	R\$ 161,48
09/11/2015	2334	Chá matte Leão 250g	14	R\$ 5,480	R\$ 76,72
09/11/2015	2334	Coador de Papel 103 jaguari c/ 30 und	6	R\$ 2,700	R\$ 16,20
09/11/2015	2334	Cola Super Bonder	1	R\$ 3,850	R\$ 3,85
09/11/2015	2334	Detergente Multição 1kg	1	R\$ 7,990	R\$ 7,99
09/11/2015	2334	detergente Ype Clear 500ml	1	R\$ 1,510	R\$ 1,51
09/11/2015	2334	Guardanapo papel kitchen	2	R\$ 1,180	R\$ 2,36
09/11/2015	2334	Limp Casa & Perfuma 500ml Agrad	3	R\$ 3,250	R\$ 9,75
09/11/2015	2334	Limp Casa & Perfuma 500ml Amable	5	R\$ 3,250	R\$ 16,25
09/11/2015	2334	Limp Casa & Perfuma 500ml Sensualidade	4	R\$ 3,250	R\$ 13,00
09/11/2015	2334	Limp. Veja multiuso original	1	R\$ 3,100	R\$ 3,10
09/11/2015	2334	Lustra móveis bravo 200ml	3	R\$ 5,500	R\$ 16,50
09/11/2015	2334	Margarida Qualy 500g c/ sal	1	R\$ 4,280	R\$ 4,28
09/11/2015	2334	Nectar de Uva Del Valle Light 1 lt	3	R\$ 5,790	R\$ 17,37
09/11/2015	2334	Óleo Milho Liza 900 ml	2	R\$ 5,730	R\$ 11,46
09/11/2015	2334	Pato Germinex lavanda 500ml	1	R\$ 7,580	R\$ 7,58
09/11/2015	2334	Pinho sol original 500ml	4	R\$ 3,950	R\$ 15,80
09/11/2015	2334	Sal Refinado Marlin 1kg	1	R\$ 0,990	R\$ 0,99
09/11/2015	2334	Suco Del Vale 1 litro abacaxi	4	R\$ 4,990	R\$ 19,96
09/11/2015	2334	Suco Del Vale 1 litro laranja	5	R\$ 4,990	R\$ 24,95
09/11/2015	2334	Suco Del Vale 1 litro Manga	1	R\$ 4,990	R\$ 4,99
09/11/2015	2334	Suco Del Vale 1 litro maracujá	17	R\$ 4,990	R\$ 84,83
09/11/2015	2334	Suco Del Vale 1 litro Uva	4	R\$ 4,990	R\$ 19,96

Produtos Fornecidos: 26